«YTBEpXKOaO»

PekTop yHnBepcuteTa

OaTa
20.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
14.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

OvpekTop MEAULIMHCKOrO MHCTUTYTA

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONUTUKA

Kasak M. A.

Mapa
Bpewms
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00

1/8:30-
10:05

3-4/12:20
15:45

1/8:30-
10:05

2-3/10:25

13:55
1/8:30-

10:05
3/12:20-
13:55
1-3/8:30-
13:55
3/12:20-
13:55
2-4/10:25-
15:45

4/14:10-
15:45

1-3/8:30-
13:55

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
MEeOMLMHCKOrO UHCTUTYTa

OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

31.05.01 JleyebHoe geno cneuunanusaumsa "flleyebHoe geno”

pynna C-NAa-41

OucuunnuHa
AkyLuepcTBo

MpodeccmnoHanbHble 6onesHn

O6LecTBEHHOE 300POBLE U
34paBooOXpaHeHue,
NPoeKkTUpoBaHne

OTopurHONapuHronorns

MpakTnkym no KyneType
npodgeccnoHanbHOM NMCbMEHHOM
peuu

Yponorus

MenouumHckas peabunurauus

MaTodusmnonorus, KNMHUYeckas

natocmanonorns
MaTodusmnonorus, KNMHUYeckas

natocmanonorns
Tonorpaduyeckas aHaToMus n

onepaTuBHas Xupyprus
Tonorpadudeckaa aHaToMus n

onepaTuBHas XMpyprusi
MaTtonorunyeckasi aHaToMus,

KIMMHN4YeCKaa natonorn4yeckasa

aHaTomus
[NaTtonornyeckasi aHaTomMus,

KNMMHN4YecKaa natonorn4yeckasa
aHaToMunA

Popma
MpenopaBaTenb
KOHTpOns
Basunosa A. O. 3aveTr
KonptokoB B. M. 3a4yeT
AnewwvHa E. H. 3aqucv
OLIEHKOM
Mazanb T. M. 3a4eT
EneHckas K. B. sauer ci
OLIeHKOM
MankuH B. B. 3ayeT
dunumoHos T. M. 3ayeT
Kepumosa tO. [.,
Monos O. 10. KOHC
Monos O. 1O. 3K3aMeH
CwmupHoBa I'. O., KOHG
TypkuH O. U.
CwmupHoBa I'. O, SK3aMEH
TypkuH O. U.
Pactonbues K. B. KOHC
PacTtonbues K. B. 3K3aMeH

Ayoutopus
214 k.3

123 k.3

214 k.3

203 k.3

213 k.3

213 k.3
212 k.3
213 k.3
213 k.3
212 k.3

212 k.3

213 k.3

213 k.3

CmupHoBa I'.

CaBueHko C. B



