

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
медицинского института  
очной формы обучения

31.05.01 Лечебное дело специализация "Лечебное дело"  
Группа С-ЛД-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
20.12.2025	4/14:10- 15:45	Акушерство	Вавилова А. О.	зачет	214 к.3
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Профессиональные болезни	Кондюков В. М.	зачет	123 к.3
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Общественное здоровье и здравоохранение, проектирование	Алешина Е. Н.	зачет с оценкой	214 к.3
25.12.2025	3-4/12:20- 15:45	Оториноларингология	Газаль Т. М.	зачет	203 к.3
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Практикум по культуре профессиональной письменной речи	Еленская К. В.	зачет с оценкой	213 к.3
27.12.2025	2-3/10:25- 13:55	Урология	Галкин В. В.	зачет	213 к.3
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Медицинская реабилитация	Филимонов Т. М.	зачет	212 к.3
30.12.2025	3/12:20- 13:55	Патофизиология, клиническая патофизиология	Керимова Ю. Д., Попов О. Ю.	конс	213 к.3
12.01.2026	1-3/8:30- 13:55	Патофизиология, клиническая патофизиология	Попов О. Ю.	экзамен	213 к.3
14.01.2026	3/12:20- 13:55	Топографическая анатомия и оперативная хирургия	Смирнова Г. О., Туркин О. И.	конс	212 к.3
16.01.2026	2-4/10:25- 15:45	Топографическая анатомия и оперативная хирургия	Смирнова Г. О., Туркин О. И.	экзамен	212 к.3
19.01.2026	4/14:10- 15:45	Патологическая анатомия, клиническая патологическая анатомия	Растольцев К. В.	конс	213 к.3
20.01.2026	1-3/8:30- 13:55	Патологическая анатомия, клиническая патологическая анатомия	Растольцев К. В.	экзамен	213 к.3

Директор медицинского института\_\_\_\_\_ Смирнова Г.

Начальник Управления образовательной политики\_\_\_\_\_ Савченко С. В